贵公司原注册资本为人民币396,821,377.00元， 实收资本为人民币396,821,377.00

元。 根据贵公司2014年第二次临时股东大会决议和修改后章程的规定，贵公司申请增加注

册资本人民币6,101,800.00元，由龙麒、倪明勇、胡晓棣、魏原等64位股权激励对象于2014

年7月29日之前一次缴足，变更后的注册资本为人民币402,923,177.00元。 经我们审验，截

至2014年7月29日止，贵公司已收到龙麒、倪明勇、胡晓棣、魏原等64位股权激励对象认缴

的股款合计人民币59,797,640.00元（伍仟玖佰柒拾玖万柒仟陆佰肆拾元整），其中：股本

6,101,800.00元，资本公积53,695,840.00元。

同时我们注意到，贵公司本次增资前的注册资本人民币396,821,377.00元，实收资本

人民币396,821,377.00元，已经致同会计师事务所（特殊普通合伙）审验，并于2014年5月

8日出具致同验字(2014)第110ZC0102号验资报告。 截至2014年7月29日止，变更后的累计

注册资本人民币402,923,177.00元，实收资本402,923,177.00元。

三、首次授予股份的上市日期